
MARTES 3 DE FEBRERO DE 2015Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
01

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Economía y Hacienda

14 RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2014, de la Dirección General de Industria,
Energía y Minas, sobre autorización administrativa de instalaciones eléctricas,
declaración en concreto de utilidad pública y aprobación del proyecto de ejecu-
ción de la modificación de una línea por dos líneas aéreas + subterráneas de 20 kV
en calle Pinarillo, entre los núcleos urbanos de “La Paradilla” y “Colonia de la
Estación”, en el término municipal de Santa María de la Alameda, solicitada por
“Iberdrola Distribución Eléctrica, Sociedad Anónima Unipersonal”.

2014P140

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero

Con fecha 12 de mayo de 2014 tiene entrada en esta Dirección General escrito de
“Iberdrola Distribución Eléctrica, Sociedad Anónima Unipersonal”, en el que se solicita la
autorización administrativa, la declaración en concreto de utilidad pública y la aprobación
del proyecto de ejecución de la modificación de una línea por dos líneas aéreas + subterrá-
neas de 20 kV, a la que acompaña el correspondiente proyecto, firmado por don Miguel A.
Sánchez Suárez, del Colegio Oficial de Ingenieros Industriales de Madrid.

Segundo

Por parte de esta Dirección General se dio cumplimiento al trámite de información pú-
blica conjunto al de declaración en concreto de utilidad pública, al haberse solicitado la de-
claración de utilidad pública simultáneamente a la petición de autorización que figura en el
Decreto 70/2010, de 7 de octubre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 11
de octubre de 2010).

Tercero

Con fecha 17 de septiembre de 2014 tiene entrada escrito de “Iberdrola Distribución
Eléctrica, Sociedad Anónima Unipersonal”, en el que solicita la autorización administrati-
va y la aprobación de proyecto de ejecución de la citada instalación con carácter provisio-
nal y parcial, adjuntando informe justificativo del interés y urgencia de la instalación del
tramo subterráneo ubicado dentro del dominio público.

Cuarto

Con fecha 6 de octubre de 2014 se emite Resolución de autorización administrativa de
instalaciones eléctricas y aprobación del proyecto de ejecución, con carácter parcial y pro-
visional.

Quinto

En la tramitación de este expediente se han observado las formalidades legales.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero

La competencia de esta Dirección General de Industria, Energía y Minas para resolver
la cuestión planteada viene determinada por el Real Decreto 1860/1984 (“Boletín Oficial
del Estado” de 19 de octubre de 1984), el Decreto 22/2014, de 20 de febrero (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 25 de febrero de 2014), y la Ley 24/2013, de 26
de diciembre, del Sector Eléctrico, que deroga la Ley 54/1997 (“Boletín Oficial del Esta-



MARTES 3 DE FEBRERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 55

B
O

C
M

-2
01

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

do” de 27 de diciembre de 2013); el Decreto 70/2010, de 7 de octubre (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 11 de octubre de 2010), para la simplificación de los
procedimientos de autorización, verificación e inspección, responsabilidades y régimen
sancionador en materia de instalaciones eléctricas de alta tensión; la Orden de 31 de enero
de 2011 por la que se aprueban los modelos y formularios para la presentación de proyec-
tos de alta tensión, el Real Decreto 1955/2000 (“Boletín Oficial del Estado” de 27 de di-
ciembre de 2000), por el que se regulan las actividades de transporte, distribución y comer-
cialización, suministro y procedimiento de autorización de instalaciones de energía
eléctrica; el Decreto 131/1997, de 16 de octubre, por el que se fijan los requisitos que han
de cumplir las actuaciones urbanísticas en relación con las infraestructuras eléctricas (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de octubre de 1997); la Ley 2/2007,
de 27 de marzo, por la que se regula la garantía de suministro eléctrico en la Comunidad de
Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 16 de abril de 2007); el Re-
glamento de Líneas de Alta Tensión aprobado por Real Decreto 223/2008 (“Boletín Oficial
del Estado” de 19 de marzo de 2008), el Reglamento sobre Centrales Eléctricas, Subesta-
ciones y Centros de Transformación aprobado por Real Decreto 3275/1982 (“Boletín Ofi-
cial del Estado” de 1 de diciembre de 1982) y sus instrucciones técnicas complementarias
(“Boletín Oficial del Estado” de 1 de agosto de 1984), y el Reglamento sobre condiciones
técnicas y garantías de seguridad en instalaciones eléctricas de alta tensión y sus instruccio-
nes técnicas complementarias, aprobado mediante Real Decreto 337/2014, de 9 de mayo
(“Boletín Oficial del Estado” de 9 de junio de 2014).

Segundo

Del examen de la documentación que obra en el expediente, se desprende que se ha se-
guido el procedimiento y cumplido los requisitos determinados en la normativa citada, así
como los demás de general y pertinente aplicación, por lo que esta Dirección General de In-
dustria, Energía y Minas, en el uso de las atribuciones legalmente establecidas,

RESUELVE

Primero

Autorizar a “Iberdrola Distribución Eléctrica, Sociedad Anónima Unipersonal”, la
modificación de línea actual por dos líneas aéreas + subterráneas de 20 kV, sitas en la calle
Pinarillo, entre los núcleos urbanos de “La Paradilla” y “Colonia de la Estación”, en el tér-
mino municipal de Santa María de la Alameda, cuyas características son las siguientes:

Sustitución de línea actual por nueva línea de doble circuito por trazado de la existente:

— Línea aérea + subterránea 2014P140-ILE7938, de 2.491 metros de longitud, com-
puesta por un tramo aéreo de 1.741 metros de longitud, conductor 100-AL1/17-ST1A
y por un tramo subterráneo de 750 metros de longitud, conductor HPREZ1 12/20
de 240 milímetros cuadrados en aluminio, con origen en apoyo proyectado número 1,
situado en la parcela 111, polígono 16, con coordenadas UTM X = 394937
Y = 4490667, y final en CT “Polid. Estación” (114273003), situado en la calle de
Buena Vista (Barrio de la Estación), con coordenadas UMT X = 393007
Y = 4491863, simple circuito, tensión 20 kV, y los reglamentarios elementos de pro-
tección y seccionamiento.

— Línea aérea + subterránea 2014P140-ILE7939, de 2.491 metros de longitud, com-
puesta por un tramo aéreo de 1.741 metros de longitud, conductor 100-AL1/17-ST1A,
y por un tramo subterráneo de 750 metros de longitud, conductor HPREZ1 12/20,
de 240 milímetros cuadrados en aluminio, con origen en apoyo proyectado número 1,
situado en la parcela 111, polígono 16, con coordenadas UTM X = 394937
Y = 4490667, y final en CT “Polid. Estación” (114273003), situado en la calle de Bue-
na Vista (Barrio de la Estación), con coordenadas UMT X = 393007 Y = 4491863,
simple circuito, tensión 20 kV, y los reglamentarios elementos de protección y seccio-
namiento.

— Se desmontarán 2.505 metros de línea aérea y número de apoyos 23.



MARTES 3 DE FEBRERO DE 2015Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
01

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Segundo

Aprobar el proyecto de ejecución de las instalaciones citadas en el apartado anterior,
con arreglo a las siguientes condiciones:

1. Las obras se realizarán de acuerdo con el proyecto presentado, con las variaciones
que, en su caso, se soliciten y autoricen, cumpliendo las prescripciones dispuestas en los
Reglamentos vigentes.

2. El plazo de ejecución de la instalación será de un año, contado a partir de la fecha
de notificación de la presente Resolución, advirtiéndole de que, si transcurrido dicho plazo
no hubiera sido presentada la solicitud de acta de puesta en servicio, acompañada de la do-
cumentación establecida en el Anexo I del Decreto 70/2010, se producirá la caducidad de
la autorización, sin perjuicio de que el interesado pueda solicitar, por causas justificadas,
una ampliación del plazo establecido.

3. La documentación a presentar con la solicitud de acta de puesta en servicio debe-
rá incluir declaración responsable en la que el solicitante certifique que dispone de las opor-
tunas concesiones, autorizaciones o permisos de Administraciones, organismos o empresas
de servicios de interés general que puedan verse afectados por la instalación, en los bienes
y derechos a su cargo.

Tercero

La declaración de la utilidad pública de la instalación citada lleva implícita la necesidad
de ocupación de los bienes y derechos afectados relacionados en el Anexo que se adjunta a
la presente Resolución e implicará la urgente ocupación, a los efectos del artículo 52 de la
Ley de Expropiación Forzosa, de acuerdo con lo establecido en el artículo 54 de la Ley del
Sector Eléctrico.

Cuarto

La presente autorización administrativa se concede sin perjuicio de otras autoriza-
ciones, licencias o concesiones que fuese necesario obtener de otros organismos oficiales
competentes, así como de los propietarios de locales o terrenos.

Contra esta Resolución cabe interponer recurso de alzada en el plazo de un mes a par-
tir de su notificación ante el excelentísimo señor Consejero de Economía y Hacienda de la
Comunidad de Madrid, conforme determina el artículo 114 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común (“Boletín Oficial del Estado” de 27 de noviembre de 1992), en su nueva
redacción dada por la Ley 4/1999.

Madrid, a 18 de diciembre de 2014.—El Director General de Industria, Energía y Mi-
nas, Carlos López Jimeno.



MARTES 3 DE FEBRERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 57

B
O

C
M

-2
01

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

� �

R
EL
AC
IÓ
N
�D
E�
B
IE
N
ES
�Y
�D
ER
EC
H
O
S�
AF
EC
TA
D
O
S�

PR
O
YE
C
TO
:R
EF
O
R
M
A�
LÍ
N
EA
�A
ÉR
EA
�M
.T
.�2
0�
K
V�
L-
07
�S
TR
�E
L�
ES
C
O
R
IA
L�
(4
02
7)
�D
ES
D
E�
PT
O
�M
AN
.�1
40
38
�E
N
�U
R
B
AN
IZ
AC
IÓ
N
�L
A�
PA
R
AD
IL
LA
�H
AS
TA
�C
T�
PO
LI
D
�

ES
TA
C
IO
N
�(1
14
27
30
03
)�E
N
�C
O
LO
N
IA
�L
A�
ES
TA
C
IO
N
�

–�
SA
N
TA
�M
AR
ÍA
�D
E�
LA
�A
LA
M
ED
A�
–�

Pa
rc
el
a�

Pr
oy
ec
to
�

nº
�

Ti
tu
la
r�

Té
rm
in
o�

M
un
ic
ip
al
�

Po
l.�

� �
Pa
rc
.�

Se
rv
id
um
br
e�
de
�P
as
o�

O
cu
pa
ci
ón
�

Te
m
po
ra
l�

(m
2 )
�

N
at
ur
al
ez
a�

Aé
re
a�

Su
bt
er
rá
ne
a�

m
.l.
�

m
2 �

Zo
na
�

Se
g.
�

Ap
oy
os
�

m
.l.
�

m
2 �

nº
�

m
2 �

1�
Jo
sé
�L
ui
s�
G
ar
cí
a�
G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

M
�C
ar
m
en
�G
ar
cí
a�
G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

16
�

26
�

0�
0�

28
,5
5�

��
��

��
��

15
,8
0�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

2�
E
n�
in
ve
st
ig
ac
ió
n,
�A
rti
cu
lo
�4
7�
de
�la
�L
ey
�

33
/2
00
3�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

16
�

11
1�

62
,3
9�

42
5,
62
�

66
9,
04
�

1�
3,
53
�

��
��

84
,2
0�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

3�
P
ab
lo
�H
er
ra
nz
�G
ar
cí
a�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

16
�

25
�

��
��

1,
28
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

5�
H
dr
os
.�d
e�
M
ar
ce
lin
a�
M
an
za
no
�C
og
or
ro
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

16
�

23
�

��
��

23
,7
0�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

7�
Fa
us
tin
o�
S
or
ia
no
�G
ar
cí
a�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

8�
��

��
24
,2
7�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

8�
G
re
go
rio
�M
an
za
no
�M
an
za
no
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

7�
21
,7
2�

14
9,
85
�

15
9,
62
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

9�
E
lo
ís
a�
M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(2
5%
)�

V
ic
en
te
�M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(2
5%
)�

Jo
sé
�M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(2
5%
)�

Lu
ci
o�
M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(2
5%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

59
�

��
��

16
,0
2�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

10
�

E
lo
ís
a�
M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(2
5%
)�

V
ic
en
te
�M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(2
5%
)�

Jo
sé
�M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(2
5%
)�

Lu
ci
o�
M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(2
5%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

6�
41
,4
1�

31
8,
11
�

29
5,
54
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

11
�

B
en
ita
�H
er
ra
nz
�P
ér
ez
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

5�
��

8,
16
�

95
,3
9�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�



MARTES 3 DE FEBRERO DE 2015Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
01

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

� � � � �

12
�

H
on
or
io
�H
er
ra
nz
�S
eb
as
tiá
n�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

4�
25
,2
5�

12
0,
53
�

12
0,
41
�

3�
1,
51
�

��
��

65
,0
7�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

13
�

Fe
lis
a�
G
ar
cí
a�
H
er
ra
nz
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

3�
23
,7
4�

13
7,
35
�

23
5,
95
�

��
��

��
��

34
,9
3�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

14
�

M
.�C
on
ce
pc
ió
n�
M
an
za
no
�H
er
ra
nz
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

2�
8,
74
�

71
,1
5�

90
,0
2�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

15
�

Á
ng
el
�M
uñ
oz
�G
on
zá
le
z�
(6
2,
50
%
)�

Jo
sé
�M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(8
,3
4%
)�

V
ic
en
te
�M
an
za
no
�B
la
nc
o�
(8
,3
3%
)�

Lu
ci
o�
M
an
za
no
�B
la
nc
o�
�(8
,3
3%
)�

Fé
lix
�M
ar
tín
�M
an
za
no
�(4
,1
7%
)�

V
ic
to
ria
no
�M
ar
tín
�M
an
za
no
�(4
,1
7%
)�

A
m
pa
ro
�M
ar
tín
�M
an
za
no
�(4
,1
6%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

1�
11
2,
16
�
83
2,
68
�
1.
01
2,
80
�

4�
1,
77
�

��
��

99
,9
8�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

17
�

Sa
ra
�P
la
za
�S
ilv
án
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

18
�

53
�

9,
95
�

22
,0
6�

13
1,
36
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

18
�

H
on
or
io
�H
er
ra
nz
�S
eb
as
tiá
n�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

3�
18
,3
9�

13
8,
13
�

26
7,
82
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

20
�

H
on
or
io
�H
er
ra
nz
�S
eb
as
tiá
n�
(5
0%
)�

M
.�C
on
ce
pc
ió
n�
M
an
za
no
�H
er
ra
nz
�(5
0%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

2�
91
,1
4�

72
8,
63
�

91
1,
42
�

5�
1,
69
�

��
��

10
0,
00
�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

21
�

Jo
se
�L
ui
s�
C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
66
%
)�

H
dr
os
.�d
e�
Ju
an
�H
er
ra
nz
�A
se
nj
o�
(5
0,
00
%
)�

Á
ng
el
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
66
%
)�

G
re
go
rio
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
66
%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

25
1�

57
,8
8�

63
1,
55
�

42
9,
48
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

22
�

A
le
ja
nd
ro
�A
se
nj
o�
M
an
za
no
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

25
0�

33
,6
5�

37
9,
57
�

43
6,
94
�

��
��

��
��

14
,6
9�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

23
�

Jo
se
�L
ui
s�
C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(3
3,
34
%
)�

Á
ng
el
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(3
3,
33
%
)�

G
re
go
rio
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(3
3,
33
%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

44
�

66
,3
6�

54
7,
94
�

82
2,
98
�

6�
1,
69
�

��
��

85
,3
1�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

25
�

Jo
se
�L
ui
s�
C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(3
3,
34
%
)�

Á
ng
el
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(3
3,
33
%
)�

G
re
go
rio
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(3
3,
33
%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

52
�

��
3,
19
�

30
,5
6�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�



MARTES 3 DE FEBRERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 59

B
O

C
M

-2
01

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

� � �

26
�

Jo
se
�L
ui
s�
C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
66
%
)H
dr
os
.�

de
�J
ua
n�
H
er
ra
nz
�A
se
nj
o�
(5
0,
00
%
)Á
ng
el
�

C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
66
%
)G
re
go
rio
�C
og
or
ro
�

M
ar
tín
�(1
6,
66
%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

41
�

6,
54
�

65
,8
9�

34
,7
6�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

28
�

Jo
se
�L
ui
s�
C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
66
%
)�

H
dr
os
.�d
e�
Ju
an
�H
er
ra
nz
�A
se
nj
o�
(5
0,
00
%
)�

Á
ng
el
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
66
%
)�

G
re
go
rio
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
66
%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

40
�

��
��

12
,3
0�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

29
�

V
ic
to
ria
�M
an
za
no
�C
on
go
rr
o�
(2
5%
)��
���
���
���

Jo
se
�L
ui
s�
C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
67
%
)�

Á
ng
el
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
67
%
)�

G
re
go
rio
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�(1
6,
67
%
)�

A
lm
ud
en
a�
R
ed
on
do
�H
er
ra
nz
�(1
2,
50
%
)��
�

M
ar
ía
�H
er
ra
nz
�M
ar
tín
�(1
2,
50
%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

53
�

89
,2
�

1.
00
5,
01
�
73
2,
96
�

��
��

� �
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

31
�

Jo
se
�L
ui
s�
G
ar
cí
a�
G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

M
ª�C
ar
m
en
�G
ar
cí
a�
G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

16
5�

0,
83
�

26
,2
1�

30
6,
54
�

��
��

��
��

38
,8
5�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

32
�

V
al
en
tin
a�
�M
an
za
no
�G
ar
cí
a�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

16
4�

34
,9
4�

17
2,
45
�

16
7,
63
�

7�
1,
69
�

��
��

1,
69
�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

33
�

M
.�C
on
ce
pc
ió
n�
M
an
za
no
�H
er
ra
nz
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

54
�

22
,4
6�

20
5,
61
�

14
7,
01
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

34
�

�P
ed
ro
�S
or
ia
no
�P
eñ
a�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

55
�

33
,0
6�

34
7,
75
�

33
0,
44
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

35
�

V
ic
en
te
�G
ar
cí
a�
H
er
ra
nz
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

56
�

6,
33
�

81
,6
7�

16
1,
96
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

36
�

Te
re
sa
�G
ar
cí
a�
H
er
ra
nz
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

31
4�

44
,6
7�

31
5,
68
�

34
8,
34
�

��
��

��
��

30
,8
6�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

37
�

P
ila
r�M
an
za
no
�C
og
or
ro
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

17
0�

25
,4
0�

16
3,
34
�

25
9,
09
�

8�
1,
74
�

��
��

69
,1
4�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

38
�

O
bd
ul
ia
�M
an
za
no
�G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

A
ur
or
a�
G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

57
�

64
,3
6�

96
0,
70
�

64
0,
85
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

39
�

O
bd
ul
ia
�M
an
za
no
�G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

A
ur
or
a�
G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

37
�

9,
39
�

17
2,
02
�

10
0,
13
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

40
�

A
dm
in
is
tra
do
r�d
e�
In
fra
es
tru
ct
ur
as
�

Fe
rr
ov
ia
ria
s�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

32
�

85
,9
�

1.
64
5,
45
�
78
7,
84
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�



MARTES 3 DE FEBRERO DE 2015Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
01

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

� � � �

41
�

M
.�Á
ng
el
es
�M
an
za
no
�C
og
or
ro
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

36
�

��
��

3,
51
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

42
�

E
nc
ar
na
ci
ón
�M
ar
tín
�M
an
za
no
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

35
�

6,
36
�

76
,9
6�

15
,2
6�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

43
�

A
lfr
ed
o�
M
ar
tín
�M
an
za
no
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

59
�

��
26
,9
6�

59
,6
2�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

44
�

H
dr
os
.�d
e�
Jo
rg
e�
C
ru
za
do
�A
se
nj
o�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

34
�

��
21
,8
0�

53
,2
0�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

45
�

H
dr
os
.�d
e�
Jo
rg
e�
C
ru
za
do
�A
se
nj
o�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

60
�

44
,0
6�

36
5,
43
�

37
4,
60
�

9�
1,
72
�

��
��

62
,2
2�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

46
�

A
ra
nz
az
u�
H
er
ra
nz
�R
am
íre
z�
(5
0%
)�

Ju
an
�C
ar
lo
s�
H
er
ra
nz
�R
am
íre
z�
(5
0%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

17
3�

27
,0
6�

19
1,
57
�

26
2,
33
�

��
��

��
��

37
,7
8�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

47
�

Ju
an
a�
G
ar
cí
a�
G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

S
an
to
s�
G
ar
cí
a�
G
ar
cí
a�
(5
0%
)�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

61
�

62
,0
6�

88
7,
24
�

62
1,
35
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

49
�

Fa
us
tin
o�
S
or
ia
no
�G
ar
cí
a�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

19
�

33
�

9,
63
�

15
4,
03
�

14
7,
75
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

50
�

Fa
us
tin
o�
S
or
ia
no
�G
ar
cí
a�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

62
�

48
,7
5�

62
9,
60
�

51
6,
20
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

51
�

M
ar
ia
no
�M
an
za
no
�C
og
or
ro
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

63
�

73
,5
1�

35
0,
41
�

67
3,
20
�

10
�

1,
69
�

��
��

10
2,
83
�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

52
�

A
ra
nz
az
u�
H
er
ra
nz
�R
am
íre
z�
50
%
�

Ju
an
�C
ar
lo
s�
H
er
ra
nz
�R
am
íre
z�
50
%
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

31
1�

��
2,
96
�

54
,2
8�

��
��

��
��

28
,4
0�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

53
�

A
yu
nt
am
ie
nt
o�
de
�S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�
la
�

A
la
m
ed
a�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

64
�

28
,0
2�

19
7,
34
�

26
2,
07
�

11
�

1,
69
�

��
��

68
,7
7�

R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

55
�

A
yu
nt
am
ie
nt
o�
de
�S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�
la
�

A
la
m
ed
a�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

66
�

��
��

12
8,
14
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

58
�

A
yu
nt
am
ie
nt
o�
de
�S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�
la
�

A
la
m
ed
a�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

20
�

73
�

66
,1
4�

1.
66
1,
54
�
62
1,
19
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

59
�

H
er
ed
er
os
�d
e�
Te
óf
ila
�C
og
or
ro
�H
er
ra
nz
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

18
4�

4,
14
�

24
4,
38
�

17
4,
84
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o,
�a
gr
ar
io
�

60
�

G
re
go
rio
�C
og
or
ro
�M
ar
tín
�

S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

18
5�

49
,9
8�

1.
01
9,
83
�
38
8,
29
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�



MARTES 3 DE FEBRERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 61

B
O

C
M

-2
01

50
20

3-
14

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

� � �

61
�

Te
od
or
o�
Pe
ña
�M
ar
tín
�

Sa
nt
a�
M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

18
6�

10
2,
27
�
79
5,
87
�

80
3,
82
�

12
�

1,
99
�

��
��

10
0,
00
�

R
ús
tic
o,
�a
gr
ar
io
�

62
�

Te
od
or
o�
Pe
ña
�M
ar
tín
�

Sa
nt
a�
M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

18
7�

��
��

47
,6
6�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

63
�

Ay
un
ta
m
ie
nt
o�
de
�S
an
ta
�M
ar
ía
�d
e�
la
�

Al
am
ed
a�

Sa
nt
a�
M
ar
ía
�d
e�

la
�A
la
m
ed
a�

31
�

67
�

��
��

10
6,
82
�

��
��

��
��

��
R
ús
tic
o.
�P
as
to
s�

(02/8.225/14)


		2015-02-03T10:04:16+0100




